1

证券代码：300464        股票简称：星徽精密         公告编号：2016-012

广东星徽精密制造股份有限公司

关于使用募集资金增资全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、首次公开发行募集资金概况及使用情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]961 号《关于核准广东星徽精

密制造股份有限公司首次公开发行股票的批复》核准，广东星徽精密制造股份

有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）公开发行人民币普通股(A 股)2,067

万股，发行价格为每股 10.20 元，募集资金总额人民币 210,834,000.00 元，

减除其他发行费用人民币 34,351,550.49 元后，公司本次募集资金净额为

176,482,449.51 元。

公司首次公开发行股票募集资金将用于下列项目:

单位：万元

序号 项目名称 项目总投资
计划运用募集

资金

1 精密金属连接件生产基地建设项目 17,407.00 16,292.00

2 技术中心扩建项目 1,451.20 1,451.20

合计 18,858.20 17,743.20

根据上述募投项目的使用计划，精密金属连接件生产基地建设项目由公司

的全资子公司清远市星徽精密制造有限公司(以下简称“清远星徽”)负责实施。

2015 年 7 月 8 日，公司第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于使用

募集资金增资全资子公司清远市星徽精密制造有限公司的议案》，公司以募集

资金 12,000 万元对清远星徽进行增资。

二、本次使用募集资金对子公司增资情况

2016 年 4 月 1 日，公司第二届董事会第二十四次会议审议通过了《关于使

 2

用募集资金增资全资子公司的议案》，同意公司以募集资金 4,000 万元对清远

星徽进行增资，本次增资有利于推进募投项目的继续实施，满足项目资金需求，

增强子公司持续经营能力。

本次增资后，清远星徽注册资本变更为 16,500 万元，仍为本公司的全资

子公司。本次增资不构成关联交易。

三、清远星徽的基本情况

公司名称：清远市星徽精密制造有限公司

住所：清远市清城区银盏林场嘉福工业区嘉顺路 15 号

经营范围：研发生产销售各类精密五金制品，研发制造销售自动化装配设

备及技术服务，自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营

或禁止进出口的商品和技术除外）（法律、行政法规、国务院决定规定须经批准

的经营项目，凭批准文件、证件经营）。

注册资本：12,500 万元

成立日期：2011 年 3 月 8 日

公司状态：存续

四、备查文件

1、第二届董事会第二十四次会议决议。

广东星徽精密制造股份有限公司 董事会

2016 年 4 月 1 日

	一、首次公开发行募集资金概况及使用情况
	二、本次使用募集资金对子公司增资情况
	三、清远星徽的基本情况
	四、备查文件